
RX FRANCE - Lohéac Bretagne 2024

30, 31 Août et 1er Septembre

Tarif des Billets

www.rallycrossloheac.com

Tarif 2024 - mise à jour du 30/06/2024 V2

Prix TTC incluant une TVA de 5,5%

Billets pour les Particuliers Prix Normal

Commande 

Internet

Avant 1er Aout

GRATUIT : ENFANTS DE MOINS DE 16 ANS (Accompagné d'un adulte)

Vendredi : Accès Paddock et Essais

(Gratuit si billet Samedi, Dimanche ouWeek-End)
10 €

Samedi 27 € 22 €
Dimanche 37 € 31 €
WEEK END - Inclus le Parking + Camping Gratuit 49 € 40 €
TRIBUNES  (pas de gratuité enfants moins de 16 ans)

Tribune Samedi (sous reserve disponibilité) 12 €
Tribune Dimanche (sous reserve disponibilité) 17 €
Tribune Week End 22 €

TARIF REDUIT

Billets Groupe (10 mini),  Equipe des Pilotes
TARIF REDUIT

Samedi 22 €
Dimanche 31 €
WEEK END

Inclus le Parking + Camping Gratuit
40 €

TARIF REDUIT COMITE ENTREPRISE TARIF REDUIT

Samedi 22 € 20 €
Dimanche 31 € 28 €
WEEK END

Inclus le Parking + Camping Gratuit
43 € 37 €

TRIBUNES  REDUITES (pas de gratuité enfants moins de 16 ans)

Tribune Samedi (sous reserve disponibilité) 11 €
Tribune Dimanche (sous reserve disponibilité) 16 €
Tribune Week End 20 €

Ventes spéciales (selon disponibilité)
Prix TTC

dont Tva 20%

Prix TTC

dont Tva 5,5%

Parking VIP , Samedi et Dimanche 24 €
Tribune Paddock Samedi 20 €
Tribune Paddock Dimanche 25 €
Tribune Paddock WE 40 €
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